ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Территориальная избирательная комиссия Томского района, исполняющая полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Томского района
РЕШЕНИЕ

24 июля  2022 года

№ 5/20
г. Томск

О регистрации кандидатов в депутаты представительных органов местного самоуправления на территории Томского района

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидатов требованиям Федерального закона от 12.07.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и необходимые для регистрации кандидата документы, руководствуясь  статьями 29, 33 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»,

Территориальная избирательная комиссия Томского района решила:

1. Зарегистрировать кандидатов в депутаты представительных органов местного самоуправления на территории Томского района согласно Приложению.

2. Выдать зарегистрированным кандидатам в депутаты представительных органов местного самоуправления на территории Томского района удостоверение зарегистрированного кандидата установленного образца.
3. Опубликовать данное решение на официальном сайте Администрации Томского района.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Соболеву Э.В.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии

Томского района

	С.М. Чернова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Томского района

	Э.В. Соболева

Приложение

к решению Территориальная избирательная

комиссия Томского района, исполняющая

полномочия по подготовке и проведению

выборов в органы местного самоуправления,

местного референдума на территории

Томского района от 24 июля 2022 г. № 5/20
Кандидаты в депутаты представительных органов местного самоуправления на территории Томского района
	Фамилия Имя Отчество
	Год рождения

	Место работы, должность
	Место жительства
	Субъект выдвижения
	Дата и время регистрации

	выборы депутатов Совета Малиновского сельского поселения Томского района пятого созыва

	Трехмандатный избирательный округ №3

	Швалова Юлия Борисовна
	1969
	МАДОУ "Детский сад общеразвивающего вида №76" г. Томска, воспитатель
	Томская область, город Томск
	Томское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России "
	24.07.2022, в 14-00

	выборы депутатов Совета Моряковского сельского поселения Томского района пятого созыва

	Четырехмандатный избирательный округ №3

	Сидоров Анатолий Анатольевич
	1980
	временно безработный
	Томская область, город Северск
	Томское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России "
	24.07.2022, в 14-02

	выборы депутатов Совета Новорождественского сельского поселения Томского района пятого созыва

	Пятимандатный избирательный округ №1

	Найденов Алексей Павлович
	1973
	ИП Найденов А.П., индивидуальный предприниматель
	Томская область, город Томск
	Томское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России "
	24.07.2022, в 14-04

	выборы депутатов Совета Спасского сельского поселения Томского района пятого созыва

	Пятимандатный избирательный округ №1

	Найденов Алексей Павлович
	1973
	ИП Найденов А.П., индивидуальный предприниматель
	Томская область, город Томск
	Томское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России "
	24.07.2022, в 14-06

	выборы депутатов Совета Турунтаевского сельского поселения Томского района пятого созыва

	Четырехмандатный избирательный округ №1

	Акопян Тамара Вардановна
	2003
	ФГБОУВО «Томский государственный университет систем управления и радиоэлектроники, студент 1 курса
	Томская область, Асиновский район, село Ново-Кусково
	Томское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России "
	24.07.2022, в 14-08